DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA:
PERSPECTIVAS DE PROFESSORES DAS SALAS DE ENSINO REGULAR E DE
RECURSOS de autoria de MARCOS VINÍCIUS DE SOUSA NEGREIROS, MAIANE SOUSA
GALVÃO, MARIA DAS DORES MELO NETA, CLAUDILENA CORREA ARAUJO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109838

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109838